## MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA



Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000 Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

## EDITAL DME №. 017/2024 CONVOCAÇÃO

Nilde Cristina Pola Baptista, RG: 19.829.421-9, Diretora Municipal de Educação da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais, informa que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo nº 001/2024, para participar do processo de Atribuição de Aulas/Classes em Caráter de CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, seguindo a ordem de classificação. Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 12.6.1 - Edital do Processo Seletivo nº 001/2024, no dia 06/08/2023 (terça-feira), conforme horário abaixo, na Diretoria Municipal de Educação. Caso se esgotem as vagas ofertadas neste edital, antes de serem ofertadas a todos os convocados, informamos que a próxima convocação se dará a partir da classificação do ultimo contratado.

- Professor de Educação Básica Ensino Fundamental 1º ao 5º ano (1 vaga).
- 41 Giselle de Lima Souza
- 42 Juliana Sant Ana de Carvalho Costa
- 43 Paloma Aparecida Rodrigues
- 44 Rafaela Tereza Mendes da Silva
- 45 Luci de Almeida Siqueira
- 46 Eduarda Alves Lopes Pereira
- 47 Cláudia Praxedes
- 48 Elisabeth Cristina de Castro
- 49 Gleisielen Renata de Paula

<u>Local para apresentação</u>: Diretoria Municipal de Educação, sito na AvenidaCelestino Campos Coelho, nº 602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga- SP.

Apresentar-se: <u>06 de agosto de 2024 (terça-feira), às 10h00.</u>

**Documentação necessária:** Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 12.6.1 - Edital do Processo Seletivo nº 001/2024, no ato da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 01 de agosto de 2024.

NILDE CRISTINA POLA BAPTISTA Diretoria Municipal de Educação